Дата _________________                               Подпись _________________

Путёвка  №  ____                                    Начальнику ГОЛ «Солнышко» на базе ГБОУ гимназия №406

                                                                  Пушкинского района Санкт-Петербурга

                                                                  Зибаевой Т.В.

                                                                  от_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в ГОЛ «Солнышко» на смену с 29. 05. 2023 г.– 27. 06. 2023г.

мое__   сыну/дочери (подчеркнуть)

Ф.И.О.____________________________________________________________________________

учени___    _______класса, школы № _______

Дата рождения: _________________________

Домашний адрес: __________________________________________________________________

Место работы заявителя: ____________________________________________________________

Рабочий телефон: _______________________

Сотовый телефон: _______________________

Дневной сон:   да/нет     (нужное подчеркнуть)

На предоставление личного индивидуального постельного белья и полотенца для ног для организации

и осуществления дневного сна согласен (на). Смена белья – каждая пятница.

                                                                                                             ______________________(подпись)

С правилами нахождения ребенка в лагере ознакомлен(а).